
D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

D

C

B

A

+7.20

18
6

19
0

18
2

19
5

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
6

19
0

18
2

19
5

18
2

19
5

18
2

19
5

18
2

19
5

18
2

19
5

18
2

19
5

18
2

19
5

18
2

19
5

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

18
2

15
0

m2 -24,42
LABORATORIUM2.214

m2 -57,53
LABORATORIUM2.215/16

m2 -18,42
LABORATORIUM2.217

m2 -7,23
SZATNIA2.217a

m2 -5,82
LABORATORIUM2.217c

m2 -14,49
LABORATORIUM2.218

m2 -25,04
LABORATORIUM2.219

m2 -23,89
LABORATORIUM2.220

m2 -87,19
POM. TECHNICZNE 2.213

m223.38
KL. SCHODOWA2.221

m2 -0,94
PRYSZNIC2.202a

m2 -16,05
SZATNIA2.201

m2 -24,82
POM. SOCJALNE2.204

m2 -25,01
BIURO2.205

m2 3,18-
WC2.202b

m2 -2,74
WC2.202c

m2 1,04-
WC2.202d

m2 -1,01
WC2.203c

m2 4,07-
WC2.203b

m2 -2,15
WC2.203a

m2 -16,44
BIURO2.206

m2 -16,37
BIURO2.207

m2 -16,47
BIURO2.208

m2 -16,35
BIURO2.209

m2 -7,76
LABORATORIUM2.210b

m2 -5,32
LABORATORIUM2.210a

m2 -3,20
KOMUNIKACJA2.210

m2 -16,07
KOMUNIKACJA2.225

m2 -16,31
KL. SCHODOWA2.212

m2 -3,20
MAGAZYN2.211

m2 -1,66
KOMUNIKACJA2.224

m2 -1,59
KOMUNIKACJA2.223

m2 -81,50
KOMUNIKACJA2.222

H=330H=320

H=260H=260H=260

H=260

H=260

H=194

H=260H=260H=235

H=310

H=270 H=270

H=270

H=270 H=270H=270

H=310 H=310 H=310 H=310 H=310 H=310 H=310 H=310

H=310

H=208H=208

H=194

H=260

H=270

m2 -0,85
ŚLUZA2.220a

m2 -0,87
ŚLUZA2.217b

10
x1

5
29

,5

9x
15

29
,5

5x15
29,5

12x15
29,5

12x15
29,5

12x15
30

hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117 hp=117

hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120 hp=120

90
180

90
180

90 18
0

90 18
0 100

200

100
200

80
+8

0
20

0

87+87
200

90+66
200

76 20
0

76 20
0

76 20
0

76 20
0

76 20
0

76 20
0

79 20
080 20

0

80 20
0

80 20
0

80 20
0

80
200

80
200

79 20
0

84
200

80 20
0

80
+8

0
20

0

70
200

70 20
0

140
252 hp

=2
0

25
2

10
9

hp=142

18
3

15
1

hp=124

254
110hp

=9
9

+7.20

+5.10+5.85

+5.40

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79

H B
=2

79H B
=2

79

H=324

H=320

H=314 H=317

H=447 H=529

H
P 

25

H
P 

25

80
+8

0
20

0

80
+8

0
20

0
80

+8
0

20
0

10
0

20
0

100
200100

200

100
200

10
0

20
0

PARTER - ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

2.201 SZATNIA 16.05

2.202a PRYSZNIC 0.94

2.202b WC 3.18

2.202c WC 2.74

2.202d WC 1.04

2.203a WC 2.15

2.203b WC 4.07

2.203c WC 1.01

2.204 POMIESZCZENIE SOCJALNE 24.82

2.205 BIURO 25.01

2.206 BIURO 16.44

2.207 BIURO 16.37

2.208 BIURO 16.47

2.209 BIURO 16.35

2.210 KOMUNIKACJA 3.20

2.210a LABORATORIUM 5.32

2.210b LABORATORIUM 7.76

2.211 MAGAZYN 3.20

2.212 KLATKA SCHODOWA 16.31

2.213 POMIESZCZENIE TECHNICZNE 87.19

2.214 LABORATORIUM 24.42

2.215/16 LABORATORIUM 57.53

2.217 LABORATORIUM 18.42

2.217a SZATNIA 7.23

2.217b ŚLUZA 0.87

2.217c LABORATORIUM 5.82

2.218 LABORATORIUM 14.49

2.219 LABORATORIUM 25.04

2.220 LABORATORIUM 23.89

2.220a ŚLUZA 0.85

2.221 KLATKA SCHODOWA 23.38

2.222 KOMUNIKACJA 81.50

2.223 KOMUNIKACJA 1.59

2.224 KOMUNIKACJA 1.66

2.225 KOMUNIKACJA 16.07

SUMA 572.39
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Inwestor: Faza proj:SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ -
INSTYTUT MIKROELEKTRONIKI I FOTONIKI
al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa

Temat:

Aktualizacja Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla budynków IMiF
przy al. Lotników w Warszawie wraz z oszacowaniem kosztów dla
zadania inwestycyjnego pn. „Remont i budowa centrum kompetencji
mikroelektroniki i fotoniki”.
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